2024
V1.00
北京爱泰联合科技有限公司
Beijing iTekon Technology Co., Ltd.
工业级 CANFD 光纤网桥中继器
CANHub-C2xFD/LC22FD
工业级 CANFD 光纤网桥中继器
官网：http://www.itekon.com                           客服邮箱：service@itekon.com

工业级 CANFD 光纤网桥中继器
20
附录 4  产品型号说明
CANHub-C21FD-SC
组网类型
C：C系列
LC：C系列环网型
光纤接口类型
SC：SC接口
ST：ST接口
FC：FC接口
光纤接口数量
1：1路光纤
2：2路光纤
4：4路光纤
8：8路光纤
CAN 接口数量
1：1路 CAN
2：2路 CAN
产品类型
CANHub：CAN(光纤)网桥中继器
是否支持 CANFD
FD：支持
空：不支持